CONTPAQ i INSTITUTO DE LA MUJER PIHUAMENSE 2018 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 24/May/2018
del 01/Mar/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
102-01-001 AFIRME CTA: 011211002184 Saldo inicial : 19,123.68
09/Mar/2018 Egresos 1|/ PAGO DE IMPUESTOS 012749416 1,235.00 17,888.68
12/Mar/2018 Egresos 2 HONORARIOS CHEQUE-81 500.01 17,388.67
12/Mar/2018 Egresos 2 PAGO DE IMPUESTOS 012750820 1,254.00 16,134.67
12/Mar/2018 Egresos 2 NOMINA CHEQUE-80 5,253.33 10,881.34
12/Mar/2018 Egresos 2 NOMINA CHEQUE-81 499.99 10,381.35
15/Mar/2018 Ingresos 1 TRANSPASO DE RECURSO 031496217 20,000.00 30,381.35
23/Mar/2018 Egresos 3/ PAGO DE NOMINA CHEQUE-82 5,253.33 25,128.02
28/Mar/2018 Egresos 4 COMISIONES BANCARIAS 2087465001 145.00 24,983.02

Total: 20,000.00 14,140.66 24,983.02

Total: 20,000.00 14,140.66 24,983.02



